

# Hyldegården ApS

Vordingborgvej 56, 4600 Køge

CVR-nr. 37 12 37 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Kathrin Hardiman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hyldegården ApS Vordingborgvej 56 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 12 37 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kathrin Hardiman
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Køge Bugt Avis ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.336 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.970.399. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	30/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.336</b>	<b>-18.928</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.075.236	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-93.501	-1.647
<b>Årets resultat</b>	<b>2.970.399</b>	<b>-70.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.075.236	0
Disponeret fra overført resultat	-104.837	-70.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.970.399</b>	<b>-70.575</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.025.609	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.025.609	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.025.609</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.427.678	27.678
Tilgodehavender i alt	1.427.678	27.678
Likvide beholdninger	4.626	8.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.432.304</b>	<b>35.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.457.913</b>	<b>35.977</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.025.609	0
4 Overført resultat	-175.413	-70.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>900.196</u></b>	<b><u>-20.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	1.501.164	0
Anden gæld	51.553	51.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.717</u>	<u>56.552</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.557.717</u></b>	<b><u>56.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.457.913</u></b>	<b><u>35.977</u></b>

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	30/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.075.236	-50.000
Værdiregulering	-2.049.627	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>975.609</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.025.609</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Køge Bugt Avis ApS	Køge	49 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	3.075.236	0
Værdiregulering	-2.049.627	0
	<b>1.025.609</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-70.575	0
Årets overførte overskud eller underskud	-104.838	-70.575
	<b>-175.413</b>	<b>-70.575</b>
